פסק דינו של בית המשפט המחוזי

המערער הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירות של הריגה לפי סעיף 298 לחוק .3

העונשין, התשל"ז–1977; נהיגת רכב מנועי ללא רישיון לפי סעיפים 10(א) ו-62

לפקודת התעבורה [נוסח חדש], התשכ"א–1961 (להלן: פקודת התעבורה); ונהיגה תחת

השפעת סם משכר לפי סעיף 26(2) לתקנות התעבורה, התשכ"א–1961.

לצד זאת, זוכה המערער מעבירות של גרם נזק לאדם ולרכוש לפי סעיפים

21(ב)(2) ו-62 לפקודת התעבורה, אשר יוחסו לו בכתב האישום.

בגזר דינו, קבע בית המשפט המחוזי כי הערך החברתי שביסוד עבירת ההריגה .4

הוא קדושת חיי אדם; כי פגיעת המערער בו חמורה במיוחד בהתחשב בנסיבות ביצוע